[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Мещовский район”
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2018г.                                                                                 № 572
О  приостановлении деятельности школы
На основании ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 7,35 Устава муниципального района «Мещовский район» Калужской области, администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приостановить деятельность муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Рязанцевская средняя общеобразовательная школа» в связи с непригодностью здания школы для дальнейшей эксплуатации; перевода учеников в другие школы; продолжения судебных разбирательств по исковым заявлениям о признании незаконным постановления администрации МР «Мещовский район» Калужской области от 30 мая 2018г. № 358.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зав.отделом образования администрации муниципального района «Мещовский район» Калужской области Стукову О.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Мещовский район».
Глава администрации                                                                   В.Г. Поляков
Управляющий делами                                                         С.В. Ловакова

Главный специалист – юрист

правового отдела                                                                  Е.В. Демина